prawa i obowiązki wynikające z i związane z  

dzierżawą działek gruntu nr 3046/6, 3046/5, 3089/4 oraz prawa i wierzytelności wynikające 

z i związane z warunkami przyłączenia do sieci elektroenergetycznej o mocy 29,088 MW 

(„Działalność ZCP 2”)  o wartości rynkowej w wysokości 1 180 000,00 złotych (jeden 

milion sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) według stanu na dzień 01 listopada 2025 r 

– które to składniki wymieniono w Załączniku nr 2 („Zorganizowana Część 

Przedsiębiorstwa 2” lub „ZCP 2”) i przeniesienie tej działalności do Spółki Nowo 

Zawiązanej 2; 

c) wydzielenie od pozostałej działalności prowadzonej przez Spółkę Dzieloną działalności

[...]

prawa i obowiązki wynikające z i związane z  

dzierżawą działek gruntu nr 691 oraz 692 oraz prawa i wierzytelności wynikające z i 

związane z warunkami przyłączenia do sieci elektroenergetycznej o mocy 298,6368 MW 

(„Działalność ZCP 3”)  o wartości rynkowej w wysokości 4 031 000,00 złotych (cztery 

miliony trzydzieści jeden tysięcy złotych 00/100) ) według stanu na dzień 01 listopada 2025 

r – które to składniki wymieniono w Załączniku nr 3 („Zorganizowana Część 

Przedsiębiorstwa 3” lub „ZCP 3”) i przeniesienie tej działalności do Spółki Nowo 

Zawiązanej 3; 

Zorganizowana Część Przedsiębiorstwa 1 obejmować będzie wyodrębniony organizacyjnie i

[...]

Oświadczenie Zarządu Spółki Dzielonej 

dotyczące ustalenia wartości jej majątku stanowi Załącznik nr 11 do Planu Podziału. Zgodnie z 

powyższym oświadczeniem wartość majątku Spółki Dzielonej, obliczona metodą aktywów netto, 

według stanu na dzień 01 listopada 2025 r. wynosi - 1 436 799,75 złotych (minus jeden milion 

czterysta trzydzieści sześć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złote 75/100).  

Kapitał rezerwowy Spółki Dzielonej wynosi 0,00 zł (zero złotych 00/100). 

Podział nastąpi przez obniżenie kapitału zakładowego oraz kapitału zapasowego Spółki Dzielonej. 

Jak stanowi art. 530 § 2 k.s.h. wydzielenie danej Spółki Nowo Zawiązanej nastąpi w dniu wpisu do

[...]

Pięknej 49, 00-672 Warszawa, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez 

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS 0001086641, REGON: 527748696, NIP: 7011188703, z kapitałem 

zakładowym w wysokości 15.000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych), dzielącym się na  

300 (trzysta) równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł (pięćdziesiąt 

złotych) każdy. 

3.2. Spółka Nowo Zawiązana 1 

ALTILIUM Koluszki spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą  

w Warszawie, przy ul.

[...]

ORAZ ZASADY DOTYCZĄCE PRZYZNANIA UDZIAŁÓW W SPÓŁKACH NOWO 

ZAWIĄZANYCH 

4.1. Zasady ogólne 

Podział nastąpi przez obniżenie kapitału zakładowego oraz kapitału zapasowego Spółki 

Dzielonej. 

Kapitał zakładowy Spółki Dzielonej wynosi na dzień sporządzenia Planu Podziału 15.000,00 zł 

(piętnaście tysięcy złotych) i dzieli się na 300 (trzysta) udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł 

(pięćdziesiąt złotych) każdy. Na dzień sporządzenia Planu Podziału udziały w kapitale 

zakładowym Spółki Dzielonej posiada ALTILIUM ENERGY PROSTA SPÓŁKA AKCYJNA 

(KRS: